


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		san salvador 13 de Diciembre del 2021		
		No.Orden:303/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
4	Cada Uno	CODIGO: 70305054 Almadana de 4 Libras. OFRECE: Almadana de 4 Libras, Marca: Truper.	\$11.50	\$46.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305065 Barra Ochavada de 1" X 1.75 Metros. OFRECE: Barra Lineal de 1" X 1.75 Metros, Marca: Truper.	\$42.50	\$85.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70210083 Tabla de Cedro de 4 Varas. OFRECE: Tabla de Cedro de 4 Varas, Marca: S/M.	\$48.00	\$480.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70212713 Hoja de Sierra para Caladora. OFRECE: Set de Sierras para caladora de 5 Pulg 6 TPI Madera 5 Pzas, Marca: Tactix.	\$4.50	\$45.00
40	Cada Uno	CODIGO: 70208306 Canal de Amarre Galvanizado de 3.05 Metros para pared tabla roca. OFRECE: Canal Amarre 2-1/2 Plg X 10 Ft, Marca: Dry-Lem.	\$2.25	\$90.00
40	Cada Uno	CODIGO: 70208307 Poste Metalico Galvanizado de 3.05 Metros para tabla roca. OFRECE: Poste 2-1/2 Plg X 10 Ft Cal. 26, Marca: Dry-Lem.	\$2.70	\$108.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70208312 Cinta para tabla roca, Uso interiores, Rollo. OFRECE: Cinta para panel Yeso papel 250 Ft, Marca: S/M.	\$3.25	\$6.50
30	Cada Uno	CODIGO: 70208300 Tabla roca de Yeso para Interiores de 1.22 Metros X 2.44 Metros X 1/2". OFRECE: Panel Yeso Light rey 4 x 8 Ft X 1/2 Pgl, Marca: Light-Rey.	\$10.40	\$312.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70208305 Tabla roca de yeso para Exteriores de 1.22 Metros X 2.44 Metros X 1/2". OFRECE: Securock Exterior 4 X 8 Ft X 1/2 Plg, Marca: S/M	\$31.20	\$312.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70212049 Clavo Corriente de 2 1/2" sin cabeza. OFRECE: Clavo sin Cabeza de 2 1/2, Marca: S/M.	\$0.85	\$4.25
3	Cada Uno	CODIGO: 70208080 Masilla yeso para tabla roca, Cubeta de 5 Galones. OFRECE: Ready Mix panel rey cubeta 22.5 Kg, Marca: Panel Rey.	\$20.95	\$62.85
4	Cada Uno	CODIGO: 70212642 Disco para Corte de madera de 12" 60 dientes. OFRECE: Disco de Sierra Circular 12 pulgadas 60 dientes, Marca: DW.	\$60.65	\$242.60
4	Cada Uno	CODIGO: 70212641 Disco para Corte de madera de 8" 24 dientes. OFRECE: Disco para corte de madera de 8" 24 dientes, Marca: DW.	\$18.90	\$75.60
1	Cada Uno	CODIGO: 70302018 Cepilladora Portatil para Madera. OFRECE: Cepillo Electrico 3-1/4 Pulgada 580W, Marca: DW.	\$243.70	\$243.70
2	Cada Uno	CODIGO: 70302013 Tronzadora (Ingletadora) para metal, 15 Amperios, 120 Voltios, 3800 RPM, para disco de 14". OFRECE: Cortadora de metales 14 Pulg 1800W 6177-20, Marca: Milwaukee.	\$262.50	\$525.00
10	Cada Uno	CODIGO: 60207110 Equipo para Aire Acondicionado Minisplit, de 12.000 BTU. OFRECE: Sistema Mini-split 12kbtu 220/1 R410 SEER 12.5 Oasis WO12C2DB2/HO12C2MR13, Marca: Innovair.	\$460.00	\$4,600.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70302038 Mini Esmeril Angular 4-1/2" 10 AMP, 1200W. OFRECE: Mini esmeril angular 4-1/2" 10 AMP, 1200W, Marca: DW.	\$175.00	\$350.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70302071 Hidrolavadora de alta presion 130 BAR/1885 PSI, Potencia 2.2 KW/2.9 HP, 220V. Caudal 3.1	\$375.00	\$750.00

		G.P.M. Incluye Pistola, Manguera, Lanza y Diferentes Boquillas. OFRECE: Hidrolavadora de alta presión 130 BAR/1885 PSI, Potencia 2.2 KW/2.9 HP, 220V. Caudal 3.1 G.P.M. Incluye Pistola, Manguera, Lanza y Diferentes Boquillas, Marca: Stanley.		
1	Cada Uno	CODIGO: 60401219 Congelador Horizontal de 6-8 Pies Cúbicos OFRECE: Freezer FC70D6BW X 7 1/2, Numero de puertas 1 puerta, Capacidad Total 7 Pies Cúbicos, Tipo Congelador, Voltaje 120V, Capacidad en Litros 205 Lt, Dimensiones 982 X 582 X 875 Cm, Color Blanco, Marca: Hisense.	\$562.50	\$562.50
20	Cada Uno	CODIGO: 70208095 Lamina Plana de Fibrolit de 4 Pies X 8 Pies X 20 Milímetros. OFRECE: Fibrolit 4 X 8 Ft X 20Mm (MH) Marca: S/M.	\$71.85	\$1,437.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70211076 Llave de 1/2" Cromada para Lavamanos 1a Calidad. OFRECE: Llave de 1/2 Cromado para Lavamanos, Marca: Vikingo.	\$9.55	\$191.00
-	-	TOTAL.....	-	\$10,529.00

SON: diez mil quinientos veintinueve 00/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 3 días hábiles después de recibir orden de compra, solicitud 598 Fondo General. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA. REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ DAVID QUINTANILLA RIVAS.

  Titular o Designado	 
 	 Suministrante
Laborado por: pnmendoz   	